{{date}}

{{company_name}}
{{staff_name}}　様

{{company_from}}
{{name_from}}　印

注 文 書

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご配慮をいただき、

厚くお礼申し上げます。
　さて、下記のとおりご注文をさせて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

                                         １．商品名　：{{product_name}}
                                         ２．数量　　：{{count}}
                                         ３．単価　　：{{price}}
                                         ４．合計　　：{{total}}